АДМИНИСТРАЦИЯ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2015  ____ № 70

О вступлении в должность Главы

Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования «Сковородневский сельсовет»
Хомутовского района, решением Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района
от  30 октября 2015 года №3/13 «Об определении результатов выборов Главы Сковородневского сельсовета
Хомутовского района Курской области»:В соответствии со статьей 31 Устава муниципального
образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района, решением Собрания депутатов
Сковородневского сельсовета Хомутовского района от 30 октября 2015 года №3/13 «Об определении
результатов выборов Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области»:

1. Вступаю в должность  Главы  Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области и
приступаю к исполнению полномочий Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской
области с 6 ноября 2015 года.  В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования
«Сковородневский сельсовет» Хомутовского района, решением Собрания депутатов Сковородневского
сельсовета Хомутовского района от  30 октября 2015 года №3/13 «Об определении результатов выборов
Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области»:

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Сковородневского сельсовета

Хомутовского района  В.Н.Барышников